
با برگزاری آیین بازگشایی؛ 

ازسرگیری فعالیت باشگاه پیروز آبادان پس از 20 سال وقفه

 مجتمع آموزشی و ورزشی پیروز آبادان پس از ۲۰ سال تعطیلی، با پایان پروژه احداث و 
توسعه، آماده ارائه خدمات به کارکنان شرکت پالایش نفت و تیم صنعت نفت آبادان شد. 

 مجتمع آموزشی و ورزشی پیروز آبادان پس از ۲۰ سال تعطیلی، با پایان پروژه احداث و توسعه، آماده ارائه خدمات 
به کارکنان شرکت پالایش نفت و تیم صنعت نفت آبادان شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در مراسمی با حضور مدیرعامل، روسا و مدیران شرکت پالایش 
نفت آبادان تعمیرات اساسی، احداث و توسعه مجتمع فرهنگی ورزشی پیروز به پایان رسید تا آماده ازسرگیری ارائه 

خدمات به کارکنان این شرکت و نیروهای ارکان ثالث باشد. 

تعمیرات اساسی و بهسازی محوطه فضای سبز مجتمع پیروز بااعتباری افزون بر 3 میلیارد و 500 میلیون ریال و در 
مدتزمانی 15 ماهه انجام شد. 

اجرای چهار هزار مترمربع رنگآمیزی، نصب انواع شیرآلات، نصب 150 متر فنس چمنی، جوشکاری و برشکاری، 
بتنریزی به مساحت 50 مترمربع، اصلاح جداول و نصب 50 عدد درپوش فاضلاب و 302 عدد انواع ادوات برقی و 

حدود 270 عدد انواع لامپهای LED و پروژکتور و اجرای 2 هزار و 300 متر کابل ازجمله اقدامات انجامشده در 
راستای آمادهسازی این مجتمع برای ارائه خدمات به کارکنان شرکت پالایش نفت آبادان است. 

همچنین در فضای سبز این مجتمع اقداماتی همچون پاکسازی یک هزار مترمربع محوطه، 435 مترمربع چمنزنی، 
نخاله برداری و اصلاح درختان انجامگرفته است. 

مجتمع پیروز ظرفیت ارائه خدمات به 2 هزار نفر را دارا است و در بخش نظارت و اجرا پروژه بهسازی آن حدود 10 
هزار نفر ساعت نیرو مشارکت داشتند. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در آیین افتتاح مجتمع آموزشی و ورزشی پیروز به فرارسیدن ماه رمضان اشاره
کرد و گفت: اتفاق مبارکیست که در این مناسب شاهد افتتاح باشگاه متروکه پیروز بودیم که سالهای متمادی 

استفاده نمیشد و اکنون با احیای آن دو هدف دنبال خواهد شد. 

فردین راشدی افزود: با این اقدام کارکنان ارکان ثالث و نیروهای مستمر میتوانند برای استفاده خود و خانواده خود 
از مجتمع پیروز خدمات دریافت کنند و بازسازی و نوسازی فضا بخش دوم باشگاه فرهنگی ورزشی نیز برای مواقع 

تمرین تیمهای مهمان صنعت نفت که پیشازاین به فضایی برای تمرین نیاز داشتند، به بهرهبرداری میرسد. 

به گفته او در بخش پایانی توسعه باشگاه پیروز رختکن و فضای حرفهای ساخته خواهد شد. 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


مدیرعامل پالایشگاه آبادان با تاکید بر اهمیت روحیه بخشی بر سرعت بخشی به فرآیند تعمیر، تکمیل و نوسازی 
باشگاه پیروز تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد با ایجاد شورونشاط اجتماعی و روحیه تحولگرا موجود، بتوان در ماههای

آینده شاهد شور و امید بود.


